MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
     COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (86) 3215-5808

Portaria n° 005/2020

COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS

           A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Políticas  Públicas,
considerando decisão da PROJUR e o regramento adotado no edital da PROPESQUI,
em relação a valores e modalidades da produção a ser financiada, inclusive, excluindo-
se todas as obras que não foram publicadas,

RESOLVE:

Revogar  os  Editais  nº  002/2020  e  003/2020,  todos  os  seus  Aditivos  e  o
Resultado, que tratam do financiamento de produção intelectual de docentes e discentes.

Publique-se e cumpra-se.

Teresina, 27 de outubro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Solange Maria Teixeira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

mailto:mpp@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ